
竞争性磋商公告 

项目名称：中关村地区废弃物清运项目 

项目编号：0459-XFHY-18114ZCB 

采购人名称：北京市海淀区人民政府中关村街道办事处 

采购人地址：北京市海淀区中关村南路黄庄小区 818 号 

采购人联系方式：冯老师   010-82625174 

采购代理机构全称：北京先锋寰宇电子商务有限责任公司 

采购代理机构地址：北京市海淀区万泉河路小南庄 400 号，中国妇幼保健协会大厦一层 

采购代理机构联系方式：13031134596 

采购用途：使用需要 

采购数量： 

序号 服务内容 数量 预算金额（万元） 备注 

1 废弃物清运 2 家 150 无 

简要技术要求/项目的性质：针对辖区中转点的各类废弃物进行每日清理，确保日产日清不积存。服务企业需至少配备 4种车型各一辆

即：6 立方压缩车 1 辆、10 立方压缩车 1 辆、6-8 立方自卸式货车 1 辆和 18-20 立方自卸式货车 1 辆，费用自理。遇突发事件，要求能

加班加点，完成保障任务。本次采购预选取 2 家企业入围。详见磋商文件。 

采购项目需要落实的政府采购政策：如项目适用应执行强制、优先采购节能、环境标志产品，促进中小企业发展、支持监狱企业发展，

推广政府采购信用担保工作等政府采购政策。 

供应商的资格条件： 

1、须符合《中华人民共和国招标投标法》和《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》的有关规定(详

见文件)； 

2、根据财政部财库〔2016〕125 号《财政部要求加强政采信用记录查询及使用》文件相关规定，供应商不得为“信用中国”网站

（ www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商； 

3、供应商须具有有效的道路经营运输许可证或者营业执照经营范围含有货物运输项的 

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目 

5、本次采购不接受联合体形式的磋商供应商 

磋商文件发售时间：2018 年 10 月 17 日至 2018 年 10 月 24日(节假日除外)，上午 9:00至 11:00；下午 1:00 至 4:00（北京时间） 

磋商文件发售地点：北京市海淀区公共交易资源信息网(http://www.bjhd.gov.cn/ggzyjy/)网上报名获取文件 

磋商文件售价：0 元人民币 

递交响应文件时间：2018 年 10 月 31 日下午 13:00 时至 13:30 时（北京时间） 

说明：响应文件请于送达截止当日截止时间之前送至洽谈地点，逾期收到或不符合规定的响应文件恕不接受。送达《响应文件》时，

参加竞争性磋商报价人代表须出示本人身份证(非法定代表人时还须提供与《响应文件》中一致的《法定代表人授权书》复印件)。 

递交响应文件截止时间：2018年 10月 31 日下午 13时 30 分；    磋商时间：2018 年 10月 31 日下午 13 时 30 分 

递交响应文件和磋商地点：北京市海淀区东北旺南路 29 号院 4 号楼（北京市海淀区政务服务管理办公室）五层竞标室 3 

项目联系人：程女士  

联系方式：13031134596     传真：010-68489858 

备注：报名程序： 

（1）办理北京市法人一证通 CA 数字证书：请登录北京市海淀区公共资源交易信息网 (http://www.bjhd.gov.cn/ggzyjy/)，查阅【服

务指南】——【CA 办理】栏目，按照程序要求办理。 

（2）新用户注册 

取得 CA 数字证书后，请登录网站主页(http://www.bjhd.gov.cn/ggzyjy/)，选择【网上办事】——【投标人】栏目，应用 CA 数字证

书进行新用户注册。 

（3）采购文件下载及报名 

完成注册后，通过使用 CA 数字证书即可登录系统免费下载采购文件 ，下载预览采购文件后，请在规定时间内登录系统进行报名。如

未按要求进行报名，视同放弃本项目磋商。 

本公告期限为 5 个工作日。 



开户银行：北京银行阜裕支行 

银行帐号：01090373100120105077041 

 

北京先锋寰宇电子商务有限责任公司 

                                                                                   2018 年 10 月 17 日 


